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מראי מקומות - יומא

א שירים מעכבי איכא בינייהו .
רש"י, שלרבי עקיבא אינם מעכבים, וכך היא כוונתו,  פירש 
שאם כיפר כל מה שכתוב בפרשה כילה, כיון שכתוב בהם 
חוקה לעיכוב, אבל שיריים שלא נאמרו בענין, אין מעכבין. 
וכתב השפת אמת בזבחים )נב:( שלכאורה אפשר לפרש את 
דברי הגמרא כפשוטן, שכוונת רבי עקיבא לומר, שאם עשה 
דהיינו ההזאות, שהרי אפילו למאן דאמר  כל מה שמכפר, 
שיריים מעכבי, רק ההזאות מעכבות, ואם עשה כל ההזאות 
עצמו  רש"י  פירש  שכך  והביא  מעכב,  אינו  שיותר  כילה, 

בזבחים שם, וצ"ע.

א שירים מעכבי איכא בינייהו .
גדר  מהו  לחקור,  כתב  ב'(  כ"ג,  )ב',  לייב  אריה  רבי  בחידושי 
השיריים אם הם מעכבים, האם שפיכת השיריים היא עבודה 
גמר  אלא  שאינה  או  לקרבן,  הנצרכים  עצמה  בפני  וקיום 
הזריקות וסוף העבודה, אלא שהיא מעכבת. ותלה החקירה 
בתוספות,  המובאים  והריצב"א  כהן  חיים  רבינו  במחלוקת 
חיצוניים,  בשיריים  מדבר  נחמיה  שרבי  הקשו,  שהתוספות 
שודאי אינם מעכבים, הרי ששייך להתחייב על הקרבתן בחוץ 
מקום  שמכל  כהן  חיים  רבינו  ותירץ  מעכבים.  שאינם  הגם 
בחיצונים.  גם  חייב  חייב,  שבפנימיים  שכיון  ללמוד  אפשר 
והריצב"א תירץ, שאם הפנימיים מעכבין, מסתבר לעשות גם 

את החיצוניים כתחילת עבודה ויתחייב גם בחוץ. 
רבינו חיים כהן אין השיריים  רבי אריה לייב, שלדעת  וביאר 

שהפנימיים  כיון  אלא  העבודה,  וסוף  הזריקות  גמר  אלא 
הדין  הוא  הזריקות,  לעצם  תנאי  רק  שהם  אף  מעכבין, 
שחייב על החיצונים משום חוץ. אבל הריצב"א סובר שאם 
וכתחילת  לעצמה  עבודה  הם  מעכבים,  הפנימיים  שיריים 
עבודה, ואם כן גם השיריים החיצוניים היא עבודה לעצמה 
וכתחילת עבודה, שמסתבר שעצם שפיכת השיריים שוה בכל 

המקומות. 
ובחידושי הגרי"ז )סטענסיל כאן( כתב שהכל סוברים ששיריים 
אינם מכפרים, והמחלוקת היא רק האם מעכבים או לא, ואין 
כוונת הגמרא שאם כלה כפר שהשיריים עצמם מכפרים, אלא 

רק מעכבים הכפרה.

א שירים מעכבי איכא בינייהו .
במקדש דוד )ז', ה', ד"ה ולענין שפיכת( חקר, לדעת הסובר שפיכת 
שיריים מעכבת, האם צריך לשפוך את כל השיריים, או שדי 

במקצת שיריים.

א אמר רבי חנינא קטורת שחפנה קודם שחיטתו של פר .
לפי שצורך פנים כפנים. ויש לדון האם כוונת הגמרא שחפינת 
הקטורת היינו צורך פנים, או ששחיטת הפר היא צורך פנים, 
או שניהם, ולכאורה הוא תלוי בשיטות שהבאנו לעיל )אות ו'( 
האם דין ה'פנים' נאמר על המוקדם או על המאוחר, או על 
שניהם. ובחידושי רעק"א כתב, שמכאן יש להוכיח כשיטת 

התוספות ישנים שצריך ששניהם יהיו פנים.
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